

## **Aaløse Marketing ApS**

Ro's Torv 1, 2.  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29631794

### **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. oktober 2023

---

Thomas Aaløse  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Aaløse Marketing ApS  
Ro's Torv 1, 2.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29631794

## Direktion

Thomas Aaløse  
Mads Månsson

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og marketing samt rådgivning og undervisning i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 733.609 mod DKK 707.004 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.083.145.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.247.384</b>	<b>4.782.431</b>
Personaleomkostninger	2	-4.188.982	-3.801.411
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.058.402</b>	<b>981.020</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-103.557	-47.268
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>954.845</b>	<b>933.752</b>
Finansielle indtægter		17	0
Finansielle omkostninger		-1.274	-12.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>953.588</b>	<b>921.498</b>
Skat af årets resultat	4	-219.979	-214.494
<b>Årets resultat</b>		<b>733.609</b>	<b>707.004</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overført resultat	133.609	307.004
<b>Årets resultat</b>	<b>733.609</b>	<b>707.004</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.757	105.290
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>406.757</u></b>	<b><u>105.290</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		186.173	30.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>211.173</u></b>	<b><u>55.375</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>617.930</u></b>	<b><u>160.665</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.986	677.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.744	307.247
Andre tilgodehavender		50.057	35.485
Periodeafgrænsningsposter		65.306	86.565
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.009.093</u></b>	<b><u>1.106.735</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.525.266</u></b>	<b><u>1.394.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.534.359</u></b>	<b><u>2.501.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.152.289</u></u></b>	<b><u><u>2.661.775</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.358.145	1.224.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.083.145</b>	<b>1.749.536</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	20.254	20.610
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.254</b>	<b>20.610</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	220.335	208.630
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.335</b>	<b>208.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.874	100.675
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	208.631	262.652
Anden gæld		573.050	319.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>828.555</b>	<b>682.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.048.890</b>	<b>891.629</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.152.289</b>	<b>2.661.775</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	917.532	500.000	1.542.532
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		307.004	400.000	707.004
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.224.536</b>	<b>400.000</b>	<b>1.749.536</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		133.609	600.000	733.609
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.358.145</b>	<b>600.000</b>	<b>2.083.145</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	20.691	10.000
<b>I alt</b>	<b><u>20.691</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre indtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.748.644	3.301.965
Pensioner	208.258	240.722
Andre omkostninger til social sikring	98.197	48.743
Øvrige personaleomkostninger	133.883	209.981
<b>I alt</b>	<b><u>4.188.982</u></b>	<b><u>3.801.411</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
---	----------	----------

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	103.557	47.268
<b>I alt</b>	<b><u>103.557</u></b>	<b><u>47.268</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	471.282	20.610		
Betalt vedrørende tidligere år	-262.651			
Skat af årets resultat	220.335	-356	219.979	214.494
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>428.966</b>	<b>20.254</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>219.979</b>	<b>214.494</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		20.254		
Langfristede gældsforpligtelser	220.335			
Kortfristede gældsforpligtelser	208.631			
<b>I alt</b>	<b>428.966</b>	<b>20.254</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	397.192	397.192	397.192
Tilgang i året	405.024	405.024	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>802.216</b>	<b>802.216</b>	<b>397.192</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-291.902	-291.902	-244.634
Årets afskrivninger	-103.557	-103.557	-47.268
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-395.459</b>	<b>-395.459</b>	<b>-291.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>406.757</b>	<b>406.757</b>	<b>105.290</b>



## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	25.000	30.375	55.375	55.375
Tilgang i året	0	187.508	187.508	0
Afgang i året	0	-31.710	-31.710	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>186.173</b>	<b>211.173</b>	<b>55.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>186.173</b>	<b>211.173</b>	<b>55.375</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Aaløse Marketing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1. Juli 2028. Den resterende leje- forpligtelse udgør	1.768.639
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>1.864.559</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Aaløse

Direktør

Serienummer: 46a571d1-dc92-4b78-ae24-5fea2eafe54f

IP: 85.235.xxx.xxx

2023-11-01 06:39:48 UTC



## Mads Månsson

Direktør

Serienummer: 96a8698d-84d1-4b38-b376-c450df763a60

IP: 85.235.xxx.xxx

2023-11-01 08:28:28 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-01 08:46:50 UTC



## Thomas Aaløse

Dirigent

Serienummer: 46a571d1-dc92-4b78-ae24-5fea2eafe54f

IP: 85.235.xxx.xxx

2023-11-01 08:57:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q1P7-KSZXY-5851J12KXB-SUKDT-7Z7AS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**